N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

AZE 100 P

il

Howmep apTtukyna 0059.0962

TexHun4yeckne gaHHble

Hanpaenenve Bo3agyxa

MoHTax

MecTo ycTaHoBKM

Bua moHTaxa

Marepuan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

Knacc cpunstpa

MoaxoanT Anst HOMUHaNBLHOro AMameTpa
LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon

BbicoTa ¢ ynakoBKom

my6uHa ¢ ynakoBKkomn
Temnepatypa okpyxatoLLen cpeapl
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

Perynupyemas NpUTOYHO-BbITSKHAS peLleTka ¢ uIbTpoM
PPI20, DN 100

MpuToYHas 1 BbITSHXXHAS BEHTUNSALMSA
BHYTpY

CreHa

HacTeHHbIN MOoHTaX

Mnactmacca

00bI4HbIN Genbin - Tuna RAL 9016
0,2 kg

0,166 kg

PPI 20

100 mm

150 mm

150 mm

51,5 mm

150 mm

50 mm

150 mm

60 °C

1 wryk

K

4012799599623
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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Xapaktepuctuka AZE 100 P - lNoTeps gaBneHns BbITSXKHOIO Bo3gyxa
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Xapaktepuctnka AZE 100 P - notepa faBneHus npuMTo4HOro Bosayxa
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__
AZE 100 P MA'CO

___VENTILATOREN|

MabaputHbIn YepTex [mm]
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